
Szanowni Państwo, 

 

Z przyjemnością przekazuję Państwu 
ofertę na usługi szkoleniowe 

świadczone jako wykładowca w 
zakresie prawa podatkowego i 

gospodarczego. 

 

 

Posiadam kilkunastoletnie 
doświadczenie związane z obsługą 
dużych i małych przedsiębiorstw, z 
zakresu prawa i podatków, dlatego 

swoją wiedzę przekazuję właśnie jako 
praktyk, co doceniają uczestnicy moich 

szkoleń. 

 

Radca prawny 

ANETA DROSIK 
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Kilka słów o mnie 

 

Jestem specjalistą z zakresu prawa podatkowego i gospodarczego z kilkunastoletnim 

doświadczeniem i wieloletnią praktyką zawodową. Przez kilkanaście lat prowadziłam Departament 

Prawa  Podatkowego jako Dyrektor w renomowanej kancelarii z siedzibą w Warszawie. W swojej 

karierze zawodowej obsłużyłam z zakresu podatków dziesiątki  klientów zarówno wielkich, 

międzynarodowych korporacji, jak i mniejszych rodzimych biznesów. Specjalizuję się także w prawie 

gospodarczym, fuzjach, przejęciach i restrukturyzacjach. Od wielu lat praktykuję także jako trener i 

szkoleniowiec. Obecnie stale współpracuję, jako wykładowca, z Akademią MDDP – pionierem na 

rynku szkoleń, jak również z Polską Izbą Biegłych Rewidentów. Prowadziłam zarówno szkolenia 

wewnętrzne, dla przedsiębiorców, jak również szkolenia otwarte, dla szerokiego grona uczestników. 

Wielokrotnie prowadziłam szkolenia dla członków Bussines Centre Club Loży Katowickiej i Loży 

Warszawskiej, jak również dla członków Polskiej Izby Biegłych Rewidentów. Dodatkowo brałam 

udział jako prelegent w kilkunastu konferencjach biznesowych, w tym organizowanych m.in. przez 

My Company Polska czy Fund Industry Support (FIS) – Kongres Middle&Back Office dla podmiotów 

rynku kapitałowego. Dodatkowo jestem autorem kilkudziesięciu publikacji prasowych dotyczących 

zarówno bieżących kwestii podatkowych, jak i szeregu zagadnień specjalistycznych (w szczególności 

w Dzienniku Gazecie Prawnej oraz Portalu Finansowo – Księgowym). Zachęcam do zapoznania się z 

referencjami od wybranych Klientów. 
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Poniżej przedstawiam przykładową, najbardziej aktualną tematykę prowadzonych przeze mnie 

szkoleń w roku 2021, zarówno stacjonarnie, jak i w formie online: 

 

1. Raportowanie schematów podatkowych  - MDR; szkolenie otwarte jak i prowadzone dla 

klientów indywidualnych (uczestnikami moich szkoleń w tej tematyce byli m. in. Toyota 

Bank Polska SA, LS Airport Services Sp. z o. o., LS Technics Sp. z o. o., Polting SA, Precizo 

sp z o. o., Unimot SA, członkowie Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, domy maklerskie 

pod patronatem Izby Domów Maklerskich oraz przedstawiciele Towarzystw Funduszy 

Inwestycyjnych oraz Depozytariuszy, pod patronatem Fund Industry Support (FIS) 

2. Rewolucja w podatkach dochodowych – zmiany na rok 2021 i ich skutki praktyczne oraz 

planowane zmiany na rok 2022 (CIT estoński, opodatkowanie spółek komandytowych, 

opodatkowanie „spółek nieruchomościowych”, Polski Ład)  

3. Spółka komandytowa – funkcjonowanie i podatki w 2021 roku 
4. Podatek u źródła po zmianach – rewolucja w roku 2021 i 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proponowana tematyka szkoleń 
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Jako doświadczony trener i praktyk prawa podatkowego, kładę szczególny akcent na dokładne 

zrozumienie przez uczestników omawianych zagadnień. 

Uczestnicy szkolenia mają zapewnione: 

 dokładne omówienie prezentowanej tematyki, 

 możliwość zadania własnych pytań, 

 dyskusję nad omawianymi zagadnieniami, 

 przedstawienie zagadnień na praktycznych casestudy, 

 materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej dla wszystkich uczestników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dlaczego warto ze mną współpracować? 
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Doświadczenie i referencje 
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Dane kontaktowe 

mailto:kancelaria@anetadrosik.pl

